

บัญชีปี 2558

บัญชีประมาณราคา

เสริมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) (จำนวน 2 ช่วง) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 265.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
ช่วงที่ 1 (จากบ้านนายธงชัย บุญยาวาศถึงโค้งบ้านผู้ใหญ่อิทธิพล กลิ่นระรื่น) หรือพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 943.00 ตารางเมตร ไหลทางลงลูกรังข้างละ 0 - 0.30 เมตร พร้อมลูกรังและ Slop ทางลงเชื่อม
ช่วงที่ 2 (จากโค้งบ้านผู้ใหญ่อิทธิพล กลิ่นระรื่น ถึงถนนใหญ่ พร้อมกวดเสาเข็มไม้บางช่วง) หรือพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 871.50 ตารางเมตร ไหลทางลงลูกรังข้างละ 0 - 0.30 เมตร พร้อมลูกรังและ Slop ทางลงเชื่อม
 พร้อมกวดเสาเข็มไม้ ขนาด $\varnothing 6" \times 6.00$ เมตร @ 0.35 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 50.00 เมตร (จำนวน 145 ต้น)
 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บางยี่โท กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลแคตต อําเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

ประมาณการโดย นายพิศาล ภูมาศวิน

เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ควําคงคลังของ		คํางงงาน		รวมควําคงคลังและรํางงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพื้นทางเดิม								
1	งานปรับเกรดและถากถางพื้นที่ดินเดิม	-	ม. ²	-	-	2.00	-	-	
2	งานเสาเข็มไม้ $\varnothing 6" \times 6.00$ ม. @ 0.50 ม.	145.00	ต้น	290.00	42,050.00	110.00	15,950.00	58,000.00	
	งานพื้นทางใหม่								
3	งานคอนกรีต	272.50	ม. ³	1,860.00	506,850.00	250.00	68,125.00	574,975.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	109.00	ม. ³	350.00	38,150.00	44.00	4,796.00	42,946.00	
5	งานลูกรังรองพื้นทาง	-	ม. ³	340.00	-	44.00	-	-	
6	งานเหล็ก Wire Mesh @ 4.00 มม.	1,814.50	ม. ²	32.00	58,064.00	5.00	9,072.50	67,136.50	
7	งานเหล็ก Dowel DB $\varnothing 12$ มม.	313.00	กก.	23.83	7,458.79	3.40	1,064.20	8,522.99	
8	งานทยอดยางแอสฟัลท์	352.50	ม.	18.00	6,345.00	13.00	4,582.50	10,927.50	
9	งานไม้แบบ พร้อมไม้คร่า	76.00	พ. ³	500.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
10	คํางงงานติดตั้งไม้แบบ 2 ช่วง	554.00	ม.	-	-	18.00	9,972.00	9,972.00	
11	งานตะปู	19.00	กก.	46.00	874.00	-	-	874.00	
ยอดยกไป									811,353.99